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ПРАКТИЧНА РАБОТИЛНИЦА ЗА ЈАВНИ
НАБАВКИ НА ТЕМА

„СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЈАВНИ
НАБАВКИ СО ИЗМЕНЕТИ

УЛОГИ “  



Друштвото за консалтинг и услуги СМАРТ
КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС ДОО Скопје како
специјализирана консалтинг компанија од
областа на јавните набавки, континуирано ја
следи праксата од оваа област и има свој
придонес во  унапредувањето на истата преку
стручни статии, анализи, истражувања, обуки,
работилници и сл. Нашиот стручен тим,
препознавајќи ја потребата од спроведување на
реални практични работилници (тренинзи на
лицата кои учествуваат во процесот на јавни
набавки)  подготви обука која има за цел да
обезбеди висококвалитето знаења и вештини.

Од тука, имајќи предвид дека јавните
набавки се динамична областа која има
потреба од континуирано подобрување и
воспоставување на добри практики во
работењето, подготвивме уникатна
практична работилница во која со
ИЗМЕНЕТИ УЛОГИ ќе учествуваат
претставниците на договорните органи и
економските оператори. Поточно,
претставниците и учесници на обуката од
договорните органи на оваа работилницата
ќе ја имаат улогата на понудувачи
(претставници од економски оператори), а
додека претставниците на економските
оператори ќе ја имаат улогата на стручни
лица за јавни набавки во договорен орган
(претставници од договорен орган).

Работилницата ќе се спроведе со употреба на
техничко-наставни средства (компјутери со
наменски креирани софтверски апликации) на
кои ќе биде симулирано: 
1.креирање на оглас за јавна набавка
2.поставување на прашања по објавен оглас
3.одговори на прашања 
4.измена на оглас за јавна набавка
5.поднесување на понуда по оглас за јавна
набавка
6.евалуација на понуди
7.изработка на жалба 
Тренингот ќе се спроведе во две работни групи
и тоа: 
1. работна група ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ (до
15 лица претставници од договорни органи) и
2. работна група ДОГОВОРНИ ОРГАНИ (до 15
лица од економски оператори).
Пред почетокот на работилницата
организаторот ќе ги извести учесниците за
составот на работните групи и работните
задачи. 

КОЈ МОЖЕ ДА ЗЕМЕ УЧЕСТВО

На работилницата учество можат да земат
лицата кои имаат директно учество во системот
за јавни набавки и тоа:
- од страната на договорните органи 
 (одговорни лица, лица на раководни позиции,
членови на комисии за јавни набавки и стручни
комисии, лица за јавни набавки и други лица
вработени кај договорните органи) и 
-од страната на економските оператори
(одговорни лица, лица кои ги подготвуваат
понудите и лица кои ја следат реализацијата на
договорите).

Информации за износ
на котизаци�а:

10% попуст за втор учесник од
иста институци�а/компани�а
20% попуст за трет при�авен од
иста институци�а/компани�а.

      8.500,00 денари (по учесник)

*Цените се дадени без ддв од 18%

Котизаци�ата вклучува: учество во
работните сесии на тридневната
работилница, користење на
конференциска сала, кафе-паузи,
сертификат за учество и работен
матери�ал од работилницата.



ПРЕДАВАЧИ

д-р Ненад
Николовски

Консултант за јавни набавки во 
Смарт Консалтинг Солушнс

Обучувач со повеќе годишно
практично искуство од областа на
�авните набавки и долгогодишен
предавач на обуки за �авните
набавки.

За кого е наменета обуката

Обуката е наменета за претставници од сите договорни
органи и економски оператори, лица на управувачки и
раководни позиции, членови на комисии за �авни
набавки, одговорни лица и вработени во
организационата единица за �авни набавки. 

Искуство



 Spa&Welnes
Centar

располага со :

БАЗЕН
ЏАКУЗИ
СОЛЕНО ЏАКУЗИ
ТЕРЕТАНА
ПАРНА БАЊА
ТУРСКА БАЊА
ИНФРАРЕД
САУНА
ФИНСКА САУНА

 

 

Destination
Price

Duration

Информации за
хотелско сместување:
еднокреветна соба на база полн
пансион за една ноќ:  4.100,00
денари (вкупно за две ноќи:
8.200,00 денари);
двокреветна соба на база полн
пансион за една ноќ:  5.800,00
денари (вкупно за две ноќи:
11.600,00 денари).

*Цените се дадени со ддв 5%

 Работно време на
спа центарот:
од 10:00 до 19:00

часот

Напомена: (хотелско сместување на
база две ноќевања со полн пансион)
се плаќаат директно во хотелот.
Фактурата за организациските
трошоци �а подигнувате од
рецепци�ата на хотелот.

При�ава во хотел после 14:00 часот
Од�ава од хотел до 12:00 часот


